1

2021年２月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 直 孝

コード番号 １８０７ JASDAQ

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 本 部 長    丹 波 弘 至

 TEL     （ 03-3453-7351 ）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月18日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１.取締役の異動                           （2021 年４月１日付）

氏   名 新  役  職  名 現  役  職  名

丹 波 弘 至 取締役常務
取締役常務執行役員

管理本部長

２.執行役員の異動                          （2021 年４月１日付）

氏   名 新  役  職  名 現  役  職  名

金 井 義 治
執行役員

管理本部長兼経営企画室長

執行役員

管理本部経理部長

有 路 通 夫
執行役員

工事本部本部長付部長

執行役員

東北支店長

佐 藤   透
執行役員

東北支店長

東北支店安全環境部長

兼製品部長

2

３.その他重要な人事異動                       （2021 年４月１日付）

氏   名 新  役  職  名 現  役  職  名

石 原 子 之 吉 管理本部管理部長 管理本部総務部長

池 原 正 樹 管理本部総務部長 中日本支店総務部長

石 井 哲 也 管理本部経理部長 経営企画室長

山 本   出 管理本部本部長付部長 管理本部管理部長

以上